i

VENETO

400 Misti

Treviso, Domenica 21/12/2014 ore 16:10

Fase regionale Coppa "Caduti di Brema" Conc. B
RISULTATI

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 4
3° 2
4° 5
5° 1
6° 7
7° 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

NARDI LUDOVICO
MARCAT MATTEO
BEDON ANDREA
GATTI GIACOMO
FRANCHIN MATTIA
DE POLI ALBERTO
MASON MARCO

Serie

Anno

1998
1999
1999
1999
1998
1999
2001

Foglion. 1
23/12/2014

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

RANAZZURRA S.S.D.

U.S.D. HYDROS

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
FONDAZIONE M. BENTEGODI
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
A.S.D. 3PISCINE

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

Tempo

04:34.79
04:42.69
04:45.26
04:45.91
04:48.15
04:56.73
05:06.18

Pti

658.00
605.00
588.00
584.00
571.00
523.00
476.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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